
Příloha č. 1 

 

Důvodová zpráva  
 

 

ke stanovisku MČ Praha 7 k akci CIRQUE DU SOLEIL PRAHA 2025 na 

Letenské pláni v termínu od 04.09. – 19.10.2025, kterou pořádá společnost 
JCHP s.r.o., IČO: 24194701 

 
Materiál je předložen na základě žádosti Odboru hospodaření s majetkem MHMP, Oddělení 
využití a správy pozemků o stanovisko MČ Praha 7 k akci CIRQUE DU SOLEIL PRAHA 

2025 na Letenské pláni v termínu od 04.09. – 19.10.2025, kterou pořádá společnost JCHP 

s.r.o., IČO: 24194701. 

 

 

Cirque du Soleil rozhodla Prahu zadat opět na svůj seznam měst, kde by se ráda představila se 
svým novým představením. To nejlepší ze sportovního a kulturně-uměleckého světa 
akrobacie. Zážitky, jak smyslové, tak emotivní. Lidé budou vtaženi do světa nejvyšší formy 
akrobacie, choreografie, propojené s neuvěřitelnými výkony akrobatů-gymnastů – umělců.  
 

Termín akce: 
 

Stavba : 4.8. až 4.9. 2025 

Představení: 4.9. až 19.10. 2025 ( 18:30 – 22:00 ) 

( 2043 m2 – Chapito pro představení – 2 500 diváků ) 
středa-čtvrtek-pátek-sobota-neděle – představení  
Likvidace a uvedení do původního stavu – 20.10. – 3.11. 2025 

Letenská pláň – cca. 24.000 m2 

 

Pořadatel žádá také o možnost pronajmout si místo na asfaltu pro 5 autobusů po dobu konání 
představení, tj. od 4.9. až 19.10. 2025. 
 

 

 

Podrobnější informace o akci jsou uvedeny v přílohách. 
 


